



POLICE WEEKLY CIRCULAR

Supplement to the Ceylon Government Gazette No. 5,209.

No. 1,022—FRIDAY, MARCH 24, 1893.

THE HUE AND CRY.

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police.

Any person found in possession of stolen articles advertised in the "Hue and Cry" is liable to prosecution.

Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

OFFENDERS.

WANTED BY THE POLICE.

PERIA MUTTUSAMY KANGANY; charged with attempting to commit rape on January 18, 1893, at Killarney estate, Bogawantalawa; is a Tamil of the Paraya caste; age, about 40 years; height, 5 ft. 3 in.; make, lean; complexion, dark; hair, tied in a knot; beard shaved; wears moustaches; has vaccine marks; birthplace, Coovallamatam, India; haunts Kotiyagalla estate, Dikoya; his family is living at Killarney estate.

Palanyandi; charged with murder on March 14, 1893, at Goonapana in the Panwila District; is a Tamil of the Wellala caste; religion, Hindu; age, about 35 years; height, 5 ft. 3 in.; make, thin; complexion, brown; nose, flat; hair, tied in a kudumbi; wears full beard, but cut short; has a tattoo mark on forehead; birthplace, India;

general residence, Matale; occasional residences, Goonapana and Nawalapitiya; is known to the Police Arachchi of Wattagama.

Raman; charged with robbery on March 9, 1893, at Murangawella, Haldummulla; is a Tamil; complexion, brown; height, about 5 ft. 10 in.; has a mark of a wound on cheek.

Podi Sinno; charged with robbery on March 8, 1893, at Wellawatta; is a Sinhalese; religion, Buddhist; occupation, cooly; height, 5 ft. 3 in.; hair, tied in a knot; wears slight beard; is rough-looking. The accused is a friend of Konnai, who is now in custody on the alleged robbery.

PROPERTY LOST, STOLEN, &c.

STOLEN.

ON or about February, 1893, at Pussellawa: a pair of field glasses (binoculars) marked "J. H. Steward, Optician, 406, Strand, London." Owner, Mr. R. W. Crabbe.

On March 11, 1893, at Pannala in Kegalla District: 1 silver waist-chain with three keys and penknife attached, 1 red woollen shawl, 1 black alpaca umbrella. Owner, Tikiri Vidane.

On March 12, 1893, at Flower road: 6 gold studs (three set with pearls), 1 pair gold links with crest, 3 teaspoons with crest, and 1 six-chambered revolver. Owner, Mr. Ewarts.

On March 13, 1893, at Brookside estate, Ragala: 1 pair silver bangles, 1 brass plate, 1 brass chatty, 1 hammer, 1 mamoty, $\frac{1}{4}$ bushel sulai rice; also 1 black hen. Owner, Colandavelu.

On March 14, 1893, at Glentilt estate, Maskeliya: 1 silver thatta kappu, 2 silver thaitho, 1 red handkerchief, 6 veitty cloths, 1 flannel shirt, &c.

On March 15, 1893, at Watawala: 1 pair gold koppu, 1 pair meladu, 1 string of gold beads, 1 string coral beads, 4 silver rings, 1 pair minchi, and 40 yards calico. Owner, Veeran Kangany.

On March 17, 1893, at Galkapanawatta, Grandpass: 2 sheets marked "—oo," 2 white coats marked "T," 2

flannel coats, 8 white cloths marked "Io," 1 pair flannel socks marked "T," and other clothing. Owner, A. Fernando.

On March 17, 1893, at Forbes road: 1 gray woollen coat, 1 black vest, 2 towels, 1 serge coat, 1 scarlet volunteer tunic with buttons, 1 Khaki volunteer tunic with buttons, 1 pair black uniform trousers No. 3,118; also 1 fowl, 10 chickens, &c.

On March 20, 1893, at Union place, Slave Island: 1 silver watch No. 43,996, 1 pair silver links, 1 bank book No. 22,407, 1 silk camboy, 1 bunch of keys, 2 carved combs, and other clothing. Owner, Ranis Appu.

On March 20, 1893, at Braybrook street, Slave Island: 1 silver lever watch No. 465,939, 1 silver Albert chain with a ten-cent piece attached, 1 bunch of 13 keys, 1 briar-wood pipe, 1 tobacco pouch, 1 pair scissors with sheaths, &c. Owner, Mr. J. B. M. Ridout.

Police Office,
Colombo, March 22, 1893

STOLEN OR STRAYED.

ON March 12, 1893, at Slave Island: a dachshund and fox-terrier, black, with tan and white; answers to the name "Tubbs." Owner, Mr. R. J. Partridge.

On March 13, 1893, at Slave Island: a white fox-terrier bitch, with a red patch on forehead; tail cut short; answers to the name "Pappy." Owner, Mr. R. W. Jenkins.

LOST.

ON March 13, 1893, at the office of Messrs. Volkart Brothers, Fort, Colombo: a gold ring set with four cat's-eyes and a brilliant. Owner, Mr. A. Baur. A reward of Rs. 250 is offered for the recovery of the ring.

On March 19, 1893, between Pettah and the Fort: a heavy gold curb chain, to which was attached an emerald gold ring and a gold locket with photos of a lady and a gentleman. A reward is offered by the owner, Mr. T. Kirkpatrick, for the recovery of the chain.

J. S. DE SARAM,
for L. F. KNOLLYS,
Inspector-General of Police.

ගොරුන් අල්ලන අණ බෙරේ.

දැන්වීමයි.—අපරාධකාරයන් අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ ගොරබඩුවක් සොයා ගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දැන්වීමක් කරණ අයෙකුට පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල් නැත කිසන හැමියකට නැතගි දෙන්නට සෙදෙනවා ඇත.

මෙහි සඳහන්වෙන යම් ගොරබඩුවක් සමෙක්වෙන නිසි සම්පත්තියෙන් බහුතර විරුධව පැමිණි හන්ට සෙදෙනවා ඇත.

සැඟවීම සහිත කිරකාරයින් ඇල්ලීමට නැති පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල් නැතගි අල්ලියුණයි.

පොලීසියට මිනැකරණ අයවල්.

නම, පෙරිග්ලන්තුසාමි කන්කානි; මොහු වර්ෂ 1893 ක්වූ ජනවර්ෂ 18 වෙනි දින බහවන් කලාවේ කිලාර්නි වත්තේදී තනිස්නවූ කිරීමට උත්සාහ කලායකියා දොණරෝපණය කරණුලාබ සිරිත්; වයස, අවුරුදු 40 යි; උස, අඩි 5 යි අඟල් 3 යි; ඇඟ කාසයි; පාට කළුයි; කොන්ඩේ බැඳලාය; උඩුරුළු නියා රුවල කොටකරලා ඇත; අත් ඵදලාය; උපත් ස්ථානය, ඉන්දියාවේ කුවලුවට්ටම් කිසන ස්ථානයේ; බොහෝකොට ගැවසෙන ස්ථානය, කිලාර්නිවත්තේය; නොයෙක්විට ගැවසෙන ස්ථානය, කොටියාගොල්ලේය; කිලාර්නිවත්තේ මොහුගේ පවිල පදිව්වැත.

කොටකරලාය; නලලේ, කොටාපු ලකුකන් ඇත; උපත් ස්ථානය, ඉන්දියාවේ; බොහෝකොට ගැවසෙන ස්ථානය, මාතල; ඉදහිටලා ගැවසෙන ස්ථානය, ගුනාපායේ සහ නාවලපිටියේය; වත්තේගම ආරච්චිලට මොහුව දැනුම් ඇත.

නම, රුමන්; මොහු වර්ෂ 1893 ක්වූ මාර්තුමස 9 වෙනි දින මුරත්ගලවැල්ලේදී සොරකම්කලාය කියා දොණරෝපණය කර තිබේ; ජාතිය, දෙමල; උස, අඩි 5 යි අඟල් 10 යි; කම්මුලේ තුවාලේක කැලල් ඇත.

නම, පලනියාන්සි; මොහු වර්ෂ 1893 ක්වූ මාර්තුමස 14 වෙනි දින පත්වල පලාගේ ගුනාපායේදී මිනි මැරුවාය කියා දොණරෝපණය කරණුලාබ සිරිත්; ජාතිය, දෙමල; වයස, අවුරුදු 35 ක් පමණ ඇත; උස, අඩි 5 යි අඟල් 3 යි; හරිතය, කෙටිවූයි; පාට, කලුරුළු වූයි; භාගේ, පැහැලියි; කොන්ඩේ, බැඳලාය; රුවල,

නම, පොඩිසිංකොඤ්ඤා; මොහු වර්ෂ 1893 ක්වූ මාර්තුමස 8 වෙනි දින වැල්ලවත්තේදී මත්කොල්ලකතාය කියා දොණරෝපණය කරණුලාබ සිරිත්; සිංහල; බුඩාගම; කුලිකාරයා; වයස අවුරුදු 30 යි; උස, අඩි 5 යි අඟල් 5 යි; කොන්ඩේ බැඳලාය; හරවක් රුවල ඇත; පෙනීම රෙඳුය; මෙම නඩුව ගැන දැනට හිර බාරේ සිටින කොහේ කිසන අය මොහුගේ මිත්රයෙකි.

සොරකම්කලාවූ, නැතිවූනාවූ බඩු ආදිය.

සොරකම්කරන්ට සෙදෙනා.

වර්ෂ 1893 ක්වූ මාර්තු මස 11 වෙනි දින පුස්පාල්ලා වෙදි: "J. H. Steward, Opticians, 406 Strand, London." කියා ලකුකුකරණ ලද බියොකුසුලර්ස් කියන විදුරු 2ද. අයිතිකාරයා, ආර්. ඩබ්ලිව්. ක්වුම්ලන්තැගේ.

වර්ෂ 1893 ක්වූ මාර්තු මස 14 වෙනි දින ග්ලැන්විල් වත්තේදී: පිදි කාට්ටකාර්පු 1ද, කාසිත්තු 2ද, රෙදි 6ද සහ තවත් රෙදිපිලිද.

වර්ෂ 1893 ක්වූ මාර්තු මස 11 වෙනි දින රගල පත් නාලකියන ස්ථානයේදී: ගකුරු 3ද, පැනකපන පිහිකන්ද එල්ලාපු පිදි දත්වැල් 1ද, රකුපාට වූලත් සාඵ 1ද, කළු ඇල්පකා කුඩ 1ද. අයිතිකාරයා, විකිරිවිදගේ.

වර්ෂ 1893 ක්වූ මාර්තු මස 15 වෙනි දින වටවලදී: මැලුඩු ජෝඩු 1ද, රත්රන් කෝපු ජෝඩු 1ද, රත්රන් ඇටපොටන්ද, කොරල්පොට 1ද, පිදි මුසු 4ද, පිදි මිත්ති ජෝඩු 1ද, අමුරෙදි යාර 40ද. අයිතිකාරයා, විරන් කන්කානි.

වර්ෂ 1893 ක්වූ මාර්තු මස 12 වෙනි දින කොළඹ කුරුඳුවත්තේ මල්රොමේදී: මුතුබැඳුපු රත්රන් කමිස බොක්කන් 6ද, මෙයිත් තුනක මුතුබැඳුලාය, රත්රන් කමිස අත්බොක්කන් ජෝඩුවක්ද, තේහැඳි 3ද, කානු 7ගේ අත්තුවක්කුවක්ද. අයිතිකාරයා, ස්ටීවර්ට්ලන් නැගේ.

වර්ෂ 1893 ක්වූ මාර්තු මස 17 වෙනි දින ගල්කපන වත්තේදී: "oo" ලකුකු ඇති පොරවකා රෙදි 2ද, "T" ලකුකු ඇති සුදු කෝඵ 2ද, "lo" ලකුකු සුදු රෙදි 8ද, "T" මේස් කුට්ටම් 1ද, සුත්ත 1ද, යනාදි තවත් ඇඳුම්. අයිතිකාරයා, ඒ. ප්‍රනාන්දු.

වර්ෂ 1893 මාර්තු මස 13 වෙනි දින රගල මුක්කසිට් වත්තේදී: පිදි අත්වලට් ජෝඩු 1ද, පිත්තල පිතන් 1ද, හැට්ටි 1ද, කළු කම්බිලි 1ද, මිටියක්ද, උදුල්ලක්ද, සුලයි හාල්මුසල් කාර්තුවක්ද. අයිතිකාරයා, කොල හිදවේඵ.

1893 ක්වූ මාර්තු මස 17 වෙනි දින සුදුවැල්ලේදී: සුදුපාටව හුරු වූලත් කෝඵ 1ද, කළු වස්කේට්ටුවක්ද, සර්ප් කෝඵ 1ද, තුවාය 2ද, රකුපාට වොලන්ට්ටර් කෝඵ 1ද, තොමර 3,118වේ කාකි සුනිපෝර්ම කෝඵ 1ද, එම කලියමක්ද, කුකුලෙක්ද, කුකුල් පැට්ටි 10ද සහාදිය.

වෂී 1893 ක්වු මාර්තු මස 20 වෙනි දින කොමිසනර්ස් ආචාර්යවරයාගේ යුනිට් පාලන කාර්ය සාධන වාර්තාව: නොම්බර 43,996 දරණ රිදී අත්විදුම්පත්, නොම්බර 22,407 දරණ බැංකුපොත් 1ද, කමිස අත්විදුම්පත් පෝඩු 1ද, ගනුරුකැරලි 1ද, කුම්පන 2ද, පවකම්බා 1ද, තවත් ඇඳුම්ද. අයිතිකාරයා, ජී. ජී. ජයවර්ධන.

වෂී 1893 ක්වු මාර්තු මස 20 වෙනි දින කොමිසනර්ස් ආචාර්යවරයාගේ යුනිට් පාලන කාර්ය සාධන වාර්තාව: නොම්බර 465,939 දරණ ලිවර්වගේ රිදී අත්විදුම්පත්, ගන දහයේ සල්ලි සත් එල්ලාපු ඇල්බිවගේ දන්විදුම්පත්, ගනුරු 13ක් එල්ලාපු ගනුරුකැරලි 1ද, පසිපස 1ද, දන්කොල කුර පසිපසද, කතුරු 1ද සහාදිය. අයිතිකාරයා, ජේ. පී. ඇම්. පිටපත්වලින් වැනිය.

සොරකම්කරන්ට නොහොත් දඩුවමක් සහිතව දෙපොත.

වෂී 1893 ක්වු මාර්තු මස 12 වෙනි දින කොමිසනර්ස් ආචාර්යවරයාගේ යුනිට් පාලන කාර්ය සාධන වාර්තාව: “විකි” නමැති කප්පාට බැංකුපොත් වැරදි වගේ

විල්ලා, පවුලක්කාර සහ සුදුසාට පුල්ලි ඇත. අයිතිකාරයා, ආර්. ජේ. පැර්විජි උන්නැහේ.

වෂී 1893 ක්වු මාර්තු මස 13 වෙනි දින කොමිසනර්ස් ආචාර්යවරයාගේ යුනිට් පාලන කාර්ය සාධන වාර්තාව: “පැපි” නමැති වැරදි වගේ සුදුසාට විල්ලා, නිලලේ රතුසාට පුල්ලි සත් ඇත. අයිතිකාරයා, ආර්. ඩබ්ලිව්. ජැන්කින්ස් උන්නැහේ.

නැතිවෙන්ට දෙපොත.

වෂී 1893 ක්වු මාර්තු මස 13 වෙනි දින කොමිසනර්ස් ආචාර්යවරයාගේ යුනිට් පාලන කාර්ය සාධන වාර්තාව: නොම්බර 4ක්ද දිවුරුම් සත්ද බැඳුපු රත්රන් මුදු 1ක්. මෙම මුදුව සොයා දුන් කෙනෙකුට රුපියල් දෙසියපනහක් ත්‍යාග දෙනුබේ.

වෂී 1893 ක්වු මාර්තු මස 19 වෙනි දින පිටකොටුවටත් කොටුවටත් අතරේදී: රත්රන් මුදුවක්ද, නෝනා කෙනෙකුගේ සහ මහත්මයෙකුගේ ජායාරූප දමන ලද ලොකැට් 1ද සාකරනලද කර්මි වගේ දන්වැලක්ද. මෙම දන්වැල සොයා දුන් කෙනෙකුට අයිතිකාරයා වන හෝමස් කර්කපැට්ටිස් උන්නැහේ විසින් ත්‍යාගයක් දෙනුලැබේ.

திருட்டரைப் பிடித்தலுக்கான ஆரம்பம்.

அறிவித்தல்.—குற்றவாளியைப் பிடித்தலுக்கான அல்லது திருட்டுடைமைகளை அடைந்தலுக்கான அறிவித்தல்கொடுக்கிற எப்பேருக்காவது, பொலீஸ் இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனரலுக்கு கருடைய சிபார்சின் பேரில் நன்கொடை கொடுக்கப்படும்.

“திருட்டரைப் பிடித்தலுக்கான ஆரம்பம்” கடதாசியில், பிரசித்தப்படுத்தப்பட்டிருக்கும் திருட்டுடைமைகளை வைத்திருக்கிறதாகக் கண்டுபிடிக்கப்படும் எப்பேராவது தொடர்ச்சியண்ணப்பிடுவதற்கு ஏதுவாயிருப்பான்.

தப்பிபோன மறியக்காரர்களை பிடித்தலுக்கு வெகுமதிபெற்றுக்கொள்வதுமே பொலீஸ் இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனரலுக்கு எழுதி எடுக்கவும்.

பொலீசுக்கு தேள்வையான ஆட்களின் விவரக்குறிப்பு.

வோகொந்தனாவில் கில்லாணி தோட்டத்தில், கஅக்க ஆண்டு தைமாசம கஅ வ, மசவாதுசெய்ய எத்தனித்தானெனக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்ட பெரியமுத்தசாமி கங்காணி யென்பவன், தமிழன், பரையன், வயசு-சு0 வரையிலுண்டு, உயரம்-௫ அடி ௩ இன்சு வரையிலுண்டு, வசுக் செட்டவன், கறுவல் மயிர், கொண்டையாக கட்டப்பட்டிருக்கின்றது, மேல்மீசை தவீர மறதாடி முழுதம் சவரமண்ணப்பட்டிருக்கின்றது, பிறந்த இடம்-இந்தியாவிலுள்ள, கூவள்ளமாதம்-கொண்டாட்டமான இடம் டிக்கோயாவிலுள்ள கொட்டியாக்கொல்லை, சமுசாரமகிலாணி தோட்டத்திலிருக்கிறார்கள்.

கஅக்க ஆண்டு பங்குனிமாசம கச வ, பரணவில்லு டிஸ்திரிக்கைச்சேர்ந்த குணப்பனயென்ற இடத்தில் கொலைசெய்தானெனக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்ட பன்னியாண்டி யென்பவன், இந்த சமயத்தவன், வயசு-௩௫ வரையிலுண்டு, உயரம்-௫ அடி ௩ இன்சு, மெல்லுடம்புக்காரன், பொதுநிறக்காரன், மூக்கு-சப்பையானது, மயிர்-குடுமிப்பியாக கட்டப்பட்டிருக்கின்றது, சுத்தரிக்கப்பட்ட,

ட, நிரம்பிய தாடியுண்டு, நெற்றியில்-பச்சைகுத்தியிருக்கின்றது, பெருமபாலும் தங்குமிடம்-மாத்தளை, சமயநிலை தங்குமிடம்-குணப்பனையும் நாவலப்பட்டியுமே யாம, வட்டக்காம ஆராய்ச்சிக்கு தெரியப்பட்டவன்.

கஅக்க ஆண்டு பங்குனிமாசம சு வ, முறுங்கவளை அளுதுமுலையில் களவு செய்தானெனக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்ட இராமன் எனப்பவன், தமிழன், பொதுநிறக்காரன், உயரம்-௫ அடி ௩ இன்சு, மயிர்-கொண்டையாக கட்டப்பட்டிருக்கின்றது, அருப்பமாக தாடியுள்ளவன், கொடுமபார்வைக்காரன். இக்குற்றவாளி முனசொல்லிய களவுசங்கதியில் விளக்கமறியலிலிருக்கும் கொணை யென்பவனுடைய கூட்டாளி.

கஅக்க ஆண்டு பங்குனிமாசம அந் வ, வெள்ளவத்தையில் களவுசெய்தானெனக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்ட பொடிசிஞ்ஞோ வென்பவன், சிங்களவன், பெளத்த சமயத்தவன், கூலிக்காரன், உயரம்-௫ அடி ௫ இன்சு, மயிர்-கொண்டையாக கட்டப்பட்டிருக்கின்றது, அருப்பமாக தாடியுள்ளவன், கொடுமபார்வைக்காரன். இக்குற்றவாளி முனசொல்லிய களவுசங்கதியில் விளக்கமறியலிலிருக்கும் கொணை யென்பவனுடைய கூட்டாளி.

திருட்டப்பட்ட அல்லது கொடுப்போன உடமைகள்.

திருட்டப்பட்டது.

கஅக்க ஆண்டு மாசிமாசம அல்லது முன்பின்கு வீதுறு கூட்டம் க, ஜே. எச். வுருஜுட் ஒப்சிஷன் ச0௬ ஸ்ரார் லொண்டன் என அடையாளமுண்டு. சொந்தக்காரன், மிஸ்தர் ஆர். டபிள்யூ. கிரூப்.

கஅக்க ஆண்டு பங்குனிமாசம கச வ, கேகாலை டிஸ் திரிக்கைச்சேர்ந்த பணமூலையில்: வெள்ளி சங்கிலி ௪, அதில துறப்பு கூடும் பேணக்கத்தியு மாட்டியிருக்கின்றது, சிகப்பு கம்பிளி சால்வை ௧, கறுப்பு அல்டக்கா குடை ௧. சொந்தக்காரன், திக்கிரி விதானை.

கஅக்க ஆண்டு பங்குனிமாசம கச வ, பிளாவர் ரேட்டில் பொன தெறிகள் ௬, அதில் மூனுக்கு முதது கட்டியிருக்கின்றது, தே கரண்டிகள் ௩, சூ சுத்துள்ள கைத்துவக்கு ௧. சொந்தக்காரன், மிஸ்தர் எவேட்ஸ்.

கஅக்க ஆண்டு பங்குனிமாசம கச வ, ருக்கலையில் புறாக்கயிற்றை தோட்டத்தில்: வெள்ளி காப்பு கூட்டம் ௧, பித்தளை தட்டு ௧, பித்தளை சட்டி ௧, ஆமர் ௧, மமமெட்டி ௧, குலை அரிசி புசல் ௧, கறுப்பு கோழி ௧. சொந்தக்காரன், குளந்தைவேலு.

கஅக்க ஆண்டு பங்குனிமாசம கச வ, மஷ்டிகலியா வினுள்ள யெனரில் தோட்டத்தில்: வெள்ளை தட்டை காப்பு ௧, வெள்ளி தாயித்து ௨, சிகப்பு லெஞ்சி ௧, வேட்பு ௧, கம்பிளிக்கமிசை ௧, இன்னும் மறு சாமான்களும்.

கஅக்க ஆண்டு பங்குனிமாசம கரு வ, வட்டவளை யில்: பொன கொப்பு சோடு ௧, மேலிடு ௧, பொன மணிக்கோர்வை ௧, சங்கு கோர்வை ௧, வெள்ளி மோகிரம் ௧, இன்னும் மறு சாமான்களும். சொந்தக்காரன், வீரன் உங்காண.

கஅகக ஆண்டு பங்குனிமாசம கள தேதி, கிருண்டி பாசில் கள்கபனவததையில்: துண்டு சீலை உ, அடையாளம் "—00," வெள்ளை கோட உ, அடையாளம் "T," கம்பிளி கோட உ, வெள்ளை பிடவைகள அ, அடையாளம் "To," பிளனல மேச கூட்டம் க, அடையாளம் "T," இன்னும் மறுபுடவைகளும். சொந்தக்காரன, ஏ. பெர்னாண்டோ.

கஅகக ஆண்டு பங்குனிமாசம கள தேதி, வோர்ப்புட ரோட்டில்: நகைநிர்முள்ள கம்பிளி கோட க, கறுப்பு உளசட்டை க, துவாயை உ, சேர்ஜ கோட க, பொத்தா ண்களுடன் வலன்றியர் தூனிக கைசட்டை க, பொத்தா ண்களுடன் கெக்கி வலன்றியர் நியுனிக கைசட்டை க, கறுப்பு நியுனிக கையூனிபோம சட்டை கூட்டம் க, நொம்பர் க, ககஅ, கோழி க, குஞ்சு க0, இன்னும் மறு சாமான்களும்.

கஅகக ஆண்டு பங்குனிமாசம 20 உ, கொம்பனித் தெருவு யூனியன் பிளேஸு என்ற விடத்தில்: சக,கககும் நொம்பர் வெள்ளி உருளோசு க, வெள்ளி வளையங்கள் சோடு க, உஉ,ச0ள ம் நொம்பர் வங்கி புத்தகம் க, பட்டு கம்பாயம் க, துறப்பு கோர்வை க, வளையல் சீப்பு உ, இன்னும் மறு உடுப்புகளும். சொந்தக்காரன, றனிஷஅப்பு.

கஅகக ஆண்டு பங்குனிமாசம 20 உ, கொம்பனித் தெருவில் பிரேபுறுத்தெருவில்: சக,கககும் நொம்பர் வெள்ளி உறுளோசு க, வெள்ளி அல்பேட் சங்கிலி க, அதில்பத்து சதத்து ரூபாய் ஒன்று மார்ட்டப்பட்டிருக்கின்றது, கக துறப்புள்ள துறப்புக்கோர்வை க, மரசுகங்கான க, போயிலை பை க, அலகுகளுடன் கத்திரிக் கை கூட்டம் க. சொந்தக்காரன, மிஷறா ஜே. லீ. எம். றைடோற்.

திருடப்பட்டது அல்லது தப்பிப்போனது.

கஅகக ஆண்டு பங்குனிமாசம கஉ தேதி, கொம்பனித் தெருவில்: ராய்க்குண்டெறியர் ராய் க, அது கறுப்பும வெள்ளைபுளளியும் செறிந்திருக்கப்பட்டது, ரூப்சு என்ற பெயரை உணர்ந்துகொள்ளுகின்றது. சொந்தக்காரன, மிஷறர் ஆர். ஜே. பெற்றிற்சு.

கஅகக ஆண்டு பங்குனிமாசம, கக, கொம்பனித் தெருவில்: மெரியர் பெண் ராய் க, வெள்ளையும் சிவப்புமான மரையொன்று நெற்றியிலுண்டு, வால கட்டையாக வெட்டப்பட்டிருக்கின்றது, பொப்பீ என்ற பெயரை உணர்ந்துகொள்ளுகின்றது. சொந்தக்காரன, மிஷறர் ஆர். டபிளியு. யென்கிஷ.

கூட்டுப்போனது.

கஅகக ஆண்டு பங்குனிமாசம கக தேதி, கொழும்பு கோட்டையில் வொல்காட் பிறைதற்ஷசாப்பில்: பொன் மோதிரம் க, அதில் நாலு பூணைக்கண்கலலும் விதிலியானகலலும் பதித்திருக்கின்றது. சொந்தக்காரன, மிஷறர் பவ்வர். இம்மோதிரத்தை கண்டெடுத்துக்கொடுக்கு மெவருக்கும் ரூபா 200 நன்கொடைகொடுக்கப்படும் எனறறியவும்.

கஅகக ஆண்டு பங்குனிமாசம கக தேதி, பிறைகோட்டைக்கும கோட்டைக்குமிடையில்: பெரிய பொன் சங்கிலி க, அதில் நீலக்கலலுப்பதித்த பொன் மோதிரம் க, பதக்கம் க, அதில் ஓர் துரைமகனுடையவும் துரை சானியுடையவும் படம் உண்டு, அதில் மாட்டியிருக்கப்பட்டது. சொந்தக்காரன, மிஷறர் நி. கெற்க்பெற்றிக் எனபவரால் இச்சங்கிலியை கண்டெடுத்துக்கொடுக்கு மெவருக்கும் நன்கொடை யொன்று கொடுப்பாரென்றறறியவும்.